
Pouze do vyprodání - dostupnost si vždy ověřte.

AKCE:

Multifunkční trouba

Typ programátoru Tx / Dotykové ovládání / 
LCD displej
12 pečících programů

37 přednastavených receptů
Teleskopické výsuvy plechů
Pyrolytické čištění

Otočný rožeň
Počet skel dveří trouby 4

Vnitřní ochlazovací ventilátor
Moderní lehce údržbová konstrukce dveří
Objem trouby 66 l

Příkon 3,1 kW
Hluboký pečící plech - 1x
Mělký pečící plech - 2x
Rošt - 1x
Barva: Nerez
Rozměry (VxŠxH): 59,5 x 59,5 x 57,5 cm

            EBP 13508 E

16.990,-
AKCE:

Parní trouba

Typ programátoru Tp / Dotykové ovládání / 
LCD displej
10 pečících programů

34 přednastavených receptů
Boční závěsné lišty plechů
Lehce čistitelný smalt uvnitř trouby
Funkce Aqualitic
Pečící termosonda
Dvojité halogenové osvětlení
Počet skel dveří trouby 3

Vnitřní ochlazovací ventilátor
Moderní lehce údržbová konstrukce dveří
Objem trouby 66 l

Příkon 3,1 kW
Hluboký pečící plech - 1x
Mělký pečící plech - 2x
Rošt - 1x
Barva: Nerez
Rozměry (VxŠxH): 59,5 x 59,5 x 57,5 cm

            EBS 13530 E

7.990,-
AKCE:

Multifunkční trouba

Typ programátoru Ts / Dotykové ovládání
10 pečících programů

Funkce rychlého předehřátí
Zamačkávací podsvícené knoflíky
Teleskopické výsuvy plechů
Lehce čistitelný smalt uvnitř trouby
Počet skel dveří trouby 3

Vnitřní ochlazovací ventilátor
Moderní lehce údržbová konstrukce dveří
Objem trouby 66 l

Příkon 3,1 kW
Hluboký pečící plech - 1x
Mělký pečící plech - 2x
Rošt - 1x
Barva: Bílé sklo
Rozměry (VxŠxH): 59,5 x 59,5 x 57,5 cm

            EB 13578 W

10.990,-
AKCE:

Multifunkční trouba

Typ programátoru Ts / Dotykové ovládání
10 pečících programů

Funkce rychlého předehřátí
Zamačkávací podsvícené knoflíky
Teleskopické výsuvy plechů
No Problem paket
Pyrolytické čištění

Počet skel dveří trouby 4

Vnitřní ochlazovací ventilátor
Moderní lehce údržbová konstrukce dveří
Objem trouby 66 l

Příkon 3,1 kW
Hluboký pečící plech - 1x
Mělký pečící plech - 2x
Rošt - 1x
Barva: Nerez
Rozměry (VxŠxH): 59,5 x 59,5 x 57,5 cm

            EBP 13567 E

6.990,-
AKCE:

Multifunkční trouba

10 pečících programů

Funkce rychlého předehřátí
Zamačkávací knoflíky
Teleskopické výsuvy plechů
No Problem paket
Funkce Aqualytic
Dvojité halogenové osvětlení
Počet skel dveří trouby 3

Vnitřní ochlazovací ventilátor
Moderní lehce údržbová konstrukce dveří
Objem trouby 66 l

Příkon 3,1 kW
Hluboký pečící plech - 1x
Mělký pečící plech - 2x
Rošt - 1x
Barva: Matné sklo v černé
Rozměry (VxŠxH): 59,5 x 59,5 x 57,5 cm

            EB 13515 S

6.990,-
AKCE:

Multifunkční trouba

Typ programátoru Ts / Dotykový displej
10 pečících programů

Funkce rychlého předehřátí
Zamačkávací podsvícené knoflíky
Teleskopické výsuvy plechů
No Problem paket
Lehce čistitelný smalt uvnitř trouby
Počet skel dveří trouby 3

Vnitřní ochlazovací ventilátor
Moderní lehce údržbová konstrukce dveří
Objem trouby 66 l

Příkon 3,1 kW
Hluboký pečící plech - 1x
Mělký pečící plech - 2x
Rošt - 1x
Barva: Černé sklo
Rozměry (VxŠxH): 59,5 x 59,5 x 57,5 cm

            EB 13577 S

6.290,-
AKCE:

Multifunkční trouba

Typ programátoru Tts / Dotykový displej
10 pečících programů

Funkce rychlého předehřátí
Zamačkávací knoflíky
Teleskopické výsuvy plechů
Otočný rožeň
Počet skel dveří trouby 3

Vnitřní ochlazovací ventilátor
Moderní lehce údržbová konstrukce dveří
Objem trouby 66 l

Příkon 3,1 kW
Hluboký pečící plech - 1x
Mělký pečící plech - 1x
Rošt - 1x
Barva: Nerez
Rozměry (VxŠxH): 59,5 x 59,5 x 57,5 cm

            TAF 1635 AA

5.990,-
AKCE:

Multifunkční trouba

Typ programátoru Ts / Dotykový displej
10 pečících programů

Funkce rychlého předehřátí
Zamačkávací podsvícené knoflíky
Teleskopické výsuvy plechů
Počet skel dveří trouby 3

Vnitřní ochlazovací ventilátor
Moderní lehce údržbová konstrukce dveří
Objem trouby 66 l

Příkon 3,1 kW
Hluboký pečící plech - 1x
Mělký pečící plech - 1x
Rošt - 1x
Barva: Nerez
Rozměry (VxŠxH): 59,5 x 59,5 x 57,5 cm

            TAF 1633 AA

17.990,-



AKCE:

Multifunkční trouba

Typ programátoru Ts / Dotykové ovládání
8 pečících programů

Funkce rychlého předehřátí trouby
Zamačkávací knoflíky
Boční závěsné lišty plechů
No Problem paket
Lehce čistitelný smalt
Počet skel dveří trouby 3

Vnitřní ochlazovací ventilátor
Moderní lehce údržbová konstrukce dveří
Objem trouby 66 l

Příkon 2,9 kW
Hluboký pečící plech - 1x
Mělký pečící plech - 1x
Rošt - 1x
Barva: Nerez
Rozměry (VxŠxH): 59,5 x 59,5 x 57,5 cm

            TAF 1632 AA

4.490,-
AKCE:

Pečící trouba

4 pečící programy

No Problem paket
Lehce čistitelný smalt
Počet skel dveří trouby 3

Vnitřní ochlazovací ventilátor
Moderní lehce údržbová konstrukce dveří
Objem trouby 69 l

Příkon 2 kW
Mělký pečící plech - 1x
Rošt - 1x
Barva: Nerez
Rozměry (VxŠxH): 59,5 x 59,5 x 57,5 cm

            EB 13521 E

10.990,-
AKCE:

Kompaktní trouba s mikrovlnnou

troubou

LED displej
Dotykové ovládání
13 programů

5 stupňů výkonu
Objem 44 l

Mikrovlnný výkon 900 W
Gril 1750 W
Digitální minutka 95 min.
Rozmrazování časové
Rozmrazování váhové automatické
Maximální průměr talíře 36 cm

Vnitřní prostor z nerezové oceli
Barva: Nerez
Rozměry (VxŠxH): 45,5 x 59,4 x 55 cm

            EBC 13531 E

3.990,-
AKCE:

Vestavná mikrovlnná trouba s grilem

LED displej
Elektronické ovládání
8 programů

5 stupňů výkonu
Objem 20 l

Mikrovlnný výkon 800 W
Gril 1000 W
Digitální minutka 95 min.
Rozmrazování časové
Rozmrazování váhové automatické
Akustický signál ukončení programu
Maximální průměr talíře 24,5 cm

Vnitřní prostor z nerezové oceli
Včetně nerezového rámečku
Pro zabudování do skříněk od hloubky 32 cm
Barva: Nerez

            EMW 13180 E

4.690,-
AKCE:

Vestavná mikrovlnná trouba s grilem

LED displej
Elektronické ovládání
9 programů

9 stupňů výkonu
Objem 20 l

Mikrovlnný výkon 700 W
Gril 900 W
Digitální minutka 95 min.
Rozmrazování časové
Rozmrazování váhové automatické
Akustický signál ukončení programu
Maximální průměr talíře 24,5 cm

Vnitřní prostor z nerezové oceli
Včetně rámečku
Pro zabudování do skříněk od hloubky 32 cm
Barva: Černá

            EMW 13170 S

12.990,-
AKCE:

Indukční varná deska

Dotykové ovládání výkonu SLIDER
Indukční zóna BOOSTER 22 x 18,4 cm (2,1kW) 
- 4x
Časovač
Dětský zámek
Automatické rozpoznání přítomnosti hrnce
Automatické rozpoznání velikosti hrnce
Automatické rozpoznání a aktivace varné zóny
Funkce Stop&Go = pauza během vaření
Funkce Bridge
Funkce udržování tepla
Příkon 5,5 kW
Zkosené hrany
Barva: Černá
Rozměry (VxŠxH): 5,5 x 57,6 x 51,8 cm

            KMI 13318 F

9.990,-
AKCE:

Indukční varná deska

Dotykové ovládání výkonu SLIDER
Indukční zóna BOOSTER 16 cm (1,4kW) - 2x
Indukční zóna BOOSTER 21 cm (2,3kW) - 2x
Časovač
Dětský zámek
Automatické rozpoznání přítomnosti hrnce
Automatické rozpoznání velikosti hrnce
Funkce Stop&Go = pauza během vaření
Funkce udržování tepla
Příkon 7,2 kW
Zkosené hrany
Barva: Bílá
Rozměry (VxŠxH): 5,5 x 57,6 x 51,8 cm

            KMI 13310 W

7.490,-
AKCE:

Indukční varná deska

Dotykové ovládání
Indukční zóna BOOSTER 16 cm (1,2kW) - 2x
Indukční zóna BOOSTER 21 cm (2kW) - 2x
Časovač
Dětský zámek
Automatické rozpoznání přítomnosti hrnce
Automatické rozpoznání velikosti hrnce
Funkce udržování tepla
Ukazatel zbytkového tepla
Příkon 7,2 kW
Zkosené hrany
Barva: Bílá
Rozměry (VxŠxH): 5,5 x 57,6 x 50,5 cm

            KMI 13314 E

5.890,-

detail

detail detailVYPRODÁNO



Pouze do vyprodání - dostupnost si vždy ověřte.

AKCE:

Sklokeramická varná deska

Dotykové ovládání výkonu SLIDER
HiLight zóna 14,5 cn (1,2kW)
HiLight Oválná zóna 17/17x26,5 cm(1,5/2,4kW)
HiLight Duální zóna 12/18 cm (0,8/1,7kW)
HiLight Triple zóna 12/17,5/21 cm
(0,8/0,8/2,3 kW)
Automatická redukce výkonu
Časovač
Ukazatel zbytkového tepla
Dětský zámek
Příkon 7,4 kW
Zkosené hrany
Rozměry (VxŠxH): 4,6 x 57,6 x 51,8 cm

            KMC 13285 F

3.990,-
AKCE:

Sklokeramická varná deska

Senzorové ovládání
HiLight zóna 14,5 cn (1,2kW) - 2x
HiLight zóna 18 cm(1,8kW) - 1x
HiLight zóna 21 cm (2,3kW) - 1x
Automatická redukce výkonu
Ukazatel zbytkového tepla
Dětský zámek
Příkon 6,5 kW
Nerezový rámeček
Rozměry (VxŠxH): 4,6 x 57,5 x 50,5 cm

            KMC 13283 E

4.990,-
AKCE:

Plynová varná deska na skle

Bez rámečku
Elektronické zapalování v každém knoflíku
Malý hořák 5,3 cm (1,0kW) - 1x
Střední hořák 7,3 cm (1,8kW) - 2x
WOK hořák 13,8 cm (2,8kW) - 1x
Bezpečnostní pojistky hořáků
2 samostatné stabilní litinové rošty
Barva: Černé sklo
Rozměry (VxŠxH): 9,8 x 59 x 52 cm

            KMG 13169 C

3.390,-
AKCE:

Plynová varná deska

Elektronické zapalování v každém knoflíku
Malý hořák 4 cm (1,0kW) - 1x
Střední hořák 6,5 cm (1,8kW) - 2x
Velký hořák 9 cm (2,8kW) - 1x
Bezpečnostní pojistky hořáků
2 samostatné stabilní litinové rošty
Barva: Nerez
Rozměry (VxŠxH): 5,2 x 59 x 52 cm

            KMG 13120 E

1.390,-
AKCE:

Plynová varná deska - Domino

Elektronické zapalování v každém knoflíku
Malý hořák 4 cm (1,0kW) - 1x
Střední hořák 6,5 cm (1,75kW) - 1x
Velký hořák 9 cm (2,8kW) - 1x
Bezpečnostní pojistky hořáků
1 samostatný stabilní smaltovaný rošt
Barva: Nerez
Rozměry (VxŠxH): 4 x 29 x 51 cm

            EKPG 13069 E

10.990,-
AKCE:

Vestavná chladnička kombinovaná

Objem Brutto celkem 251 l
Objem Netto chladnička 190 l
Objem Netto mraznička 56 l
Spotřeba energie 0,74kWh/24h
Třída mrazícího prostoru */***
Udržení teploty při výpadku proudu 11 h
Osvětlení LED
Ovládání termostatu mechanické
NoFrost
Možnost otočení pantů dveří L/P
Klimatická třída N-ST
Rozměry (VxŠxH): 177,6 x 54 x 54 cm

            EKGC 16178

9.990,-
AKCE:

Vestavná chladnička kombinovaná

Objem Brutto celkem 272 l
Objem Netto chladnička 190 l
Objem Netto mraznička 70 l
Spotřeba energie 0,58kWh/24h
Třída mrazícího prostoru */***
Udržení teploty při výpadku proudu 11 h
Osvětlení LED
Ovládání termostatu mechanické
Rozmrazování chladničky /mrazničky 
automatické / manuální
Možnost otočení pantů dveří L/P
Klimatická třída N-ST
Rozměry (VxŠxH): 177,6 x 54 x 54 cm

            EKGC 16177

9.790,-
AKCE:

Vestavná chladnička kombinovaná

Objem Brutto celkem 272 l
Objem Netto chladnička 190 l
Objem Netto mraznička 70 l
Spotřeba energie 0,75kWh/24h
Třída mrazícího prostoru */***
Udržení teploty při výpadku proudu 11 h
Osvětlení LED
Ovládání termostatu mechanické
Rozmrazování chladničky /mrazničky 
automatické / manuální
Možnost otočení pantů dveří L/P
Klimatická třída N-ST
Rozměry (VxŠxH): 177,6 x 54 x 54 cm

            EKGC 16167

5.990,-

detail

VYPRODÁNO

VYPRODÁNO



Pouze do vyprodání - dostupnost si vždy ověřte.

Milady Horákové 4, SVITAVY
tel.: 461 531 080, 461 540 131
e-mail: obchod@tauergroup.cz
www.tauergroup.cz

AKCE:

Vestavná myčka 60 cm

Plně integrovaný ovládací panel se symboly
Mycí programy
Normální 55°C / Eco 45°C / Rychlý 45°C
Kapacita 12 sad nádobí

Aqua spray - 2 nezávislá sprchující ramena
Elektronický indikátor množství leštidla a soli
2 koše
Tiché provedení
Aquastop
Třída A+ AA
Příkon 1,93kW

            EGSP 14170 V

7.990,-
AKCE:

Vestavná myčka 60 cm

Tlačítkové ovládání
6 mycích programů

Kapacita 12 sad nádobí

Funkce 3v1
Odložený start 3/6/9 h
Aquastop
Aqa spray - 2 nezávislá sprchující ramena
Elektronický indikátor množství leštidla a soli
2 koše
Tiché provedení
Příkon 1,93 kW
Třída A+ AA
Nerez ovládací panel se symboly

            EGSP 14381 E

6.990,-
AKCE:

Vestavná myčka 45 cm

6 mycích programů

Kapacita 9 sad nádobí

Možnost zkráceného programu - poloviční 
náplň
Systém zabezpečení proti úniku vody Aquastop
Aqa spray - 2 nezávislá sprchující ramena
Elektronický indikátor množství leštidla a soli
2 koše
Příkon 1,93 kW
Třída A+ AA
Nerez ovládací panel

            EGSP 14383 E

10.990,-
AKCE:

Odsavač par komínový šíře 90 / 60 cm

Dotykové ovládání
Displej

3
Maximální výkon odtahu 725 / 699 m /h

4 stupně výkonu

Časovač - automatické vypnutí
Elektronický ukazatel znečištění filtrů
Hliníkové tukové filtry
LED osvětlení 2 x 3 W
Energetická třída: B
Průměr odtahu 150 mm
Možnost recirkulace
Typ uhlíkového filtru pro recirkulaci - FWK 202/ 
FWK 280
Barva: Antracit + nerez

            KH 17218 E / KH 17217 E

10.990,-
AKCE:

Odsavač par komínový šíře 90 / 60 cm

Dotykové ovládání
Displej

3Maximální výkon odtahu 725 / 699 m /h

4 stupně výkonu

Časovač - automatické vypnutí
Elektronický ukazatel znečištění filtrů
Hliníkové tukové filtry
LED osvětlení 2 x 3 W
Energetická třída: B
Průměr odtahu 150 mm
Možnost recirkulace
Typ uhlíkového filtru pro recirkulaci - FWK 202/ 
FWK 280
Barva: Nerez a bílé sklo

            KH 17228 E / KH 17227 E

4.990,-
AKCE:

Odsavač par komínový šíře 90 / 60 cm

Tlačítkové ovládání
3Maximální výkon odtahu 385 / 363 m /h

3 stupně výkonu

Hliníkové tukové filtry
Halogenové osvětlení 2 x 30 W
Energetická třída: D
Průměr odtahu 150 mm
Možnost recirkulace
Typ uhlíkového filtru pro recirkulaci - FWK 280/ 
FWK 202
Barva: Nerez

            KH 17021 E / KH 17022 E

3.990,-
AKCE:

Odsavač par komínový šíře 90 / 60 cm

Tlačítkové ovládání
3Maximální výkon odtahu 370 m /h

3 stupně výkonu

Hliníkové tukové filtry
Halogenové osvětlení 2 x 20 W
Energetická třída: E
Průměr odtahu 150 mm
Možnost recirkulace
Typ uhlíkového filtru pro recirkulaci - FWP 03
Barva: Nerez

            KH 17183 E / KH 17184

3.490,-
AKCE:

Odsavač par komínový šíře 90 cm

Tlačítkové ovládání
3Maximální výkon odtahu 369 m /h

3 stupně výkonu

Hliníkové tukové filtry
Halogenové osvětlení 2 x 20 W
Energetická třída: E
Průměr odtahu 150 mm
Možnost recirkulace
Typ uhlíkového filtru pro recirkulaci - FWP 05
Barva: Nerez

            KH 17285 E

7.990,-

11.990,-
AKCE:

5.690,-
AKCE:

10.990,-
AKCE:

3.990,-
AKCE:

Ce
ny

 v
ýr

ob
ků

 js
ou

 v
če

tn
ě 

D
PH

 a
 b

ez
 R

P. 
A

kc
e 

je
 o

m
ez

en
á 

a 
na

 d
os

tu
pn

os
t a

 p
la

tn
os

t a
kc

e 
se

 in
fo

rm
uj

te
. T

is
ko

vé
 c

hy
by

 v
yh

ra
ze

ny
.

VYPRODÁNO


